
                                                                                               
 

 

Santiago de Compostela a 24 de agosto de 2016 

 

Listaxe provisional de avaliación das solicitudes p resentadas ao abeiro da Resolución do 29 de 
xuño de 2016 (DOG 07.07.2016) pola que se establece n as bases reguladoras para a concesión  
de bolsas, en réxime de concorrencia competitiva, d e tecnificación e rendemento deportivo para 
o Centro Galego de Tecnificación Deportiva para a t empada 2016/2017. 

A adxudicación definitiva das prazas desta listaxe quedará condicionada polos seguintes aspectos: 

• Número de solicitudes por curso académico. 
• Avaliación da documentación pendente de achega 
• Resultados académicos da convocatoria extraordinaria de setembro 

As federación deportivas terán un prazo de 5 días naturais contados desde o seguinte á comunicación 
desta listaxe para facer as alegacións que consideren oportunas. 

 

GRUPO DE TECNIFICACIÓN 

Táboa 1: Listaxe simplificada ordeada por puntuació n total obtida na avaliación. 

Deportista Curso  Federación  Praza Nova / 
Renova Puntos Observacións - Pendente de: 

1. Iglesias Fernández, Marta 2ºBACH PIRAG Resid Renova 36   

2. Varela Penas, Judith 2ºBACH LOITA Resid Renova 36   

3. Carbón Castro, Ana 1ºBACH BÁDM Resid Renova 35   

4. Lameiro Rodríguez, Ainhoa 1ºBACH PIRAG-S Resid Renova 32  Notas setembro 

5. Sanluis Vede, Miguel 4ºESO BÁDM Resid Renova 32   

6. Cons Gestido, Águeda Beatriz 1ºBACH NAT Ext-1 Renova 31   

7. Graña Alonso, Pablo 2ºBACH PIRAG Resid Renova 31   

8. Barreiro Hermelo, David 2ºBACH PIRAG Resid Renova 30  Notas setembro 

9. García Garay, Macarena 2ºBACH NAT Resid Renova 30   

10. Gestoso Uzal, Noelia 2ºBACH BÁDM Resid Renova 30   

11. Ortiz Benito, Arlette 4ºESO TAEK Resid Renova 30   

12. Tomé Sanlés, Manuel 1ºBACH NAT Resid Renova 30  Notas setembro 

13. García Portela, Pablo 2ºBACH VELA Ext-1 Nova 30 
Confirmación do equipo  técnico da 
federación galega 

14. Frieiro Carril, Carla 4ºESO PIRAG Resid Renova 29   

15. García Otero, Carolina 2ºBACH PIRAG Ext-1 Renova 29   

16. Rodríguez Huertas, Iria 2ºBACH TRÍ Resid Renova 29   

17. Costa Rama, Lorena 4ºESO PIRAG-S Resid Renova 28   

18. Vidal Agoin, Alba 4ºESO TAEK Resid Renova 28   

19. Pampín Blanco, Nerea 2ºBACH LOITA Resid Renova 27   

20. Vázquez Mesías, Ángela 4ºESO REMO Resid Nova 27   

21. Rivas Iglesias, Iria 4ºESO ATLET Resid Renova 26   

22. Rodríguez Martínez, Enrique 1ºBACH BÁDM Resid Renova 26   

23. Verea Seijas, Alberto 2ºBACH TAEK Resid Renova 26  Notas setembro 

24. Castiñeira Etheverría, Tania Mª 4ºESO TAEK Resid Nova 26  Notas setembro 

25. Patiño Pombal, Pablo 3ºESO TAEK Resid Nova 26   

26. Cañibano De Celis, Elena 1ºBACH JUDO Resid Renova 25  Notas setembro 

27. Quintáns García, Jorge 4ºESO PIRAG-S Resid Renova 25   

28. Uzal Paredes, Anxo 4ºESO LOITA Resid Renova 25   

29. Vázquez Fernández, Laura 3ºESO JUDO Resid NOVA 25   



                                                                                               
 

Deportista Curso  Federación  Praza Nova / 
Renova Puntos Observacións - Pendente de: 

30. Carneiro Viqueira, Xavier 1ºBACH NAT Resid Renova 24   

31. Díaz Orosa, Roberto 4ºESO LOITA Resid Renova 24  Notas setembro 

32. Lorenzo Olaya, Miguel Ángel 1ºBACH PIRAG-S Resid Renova 24  Notas setembro 

33. Allo Barrios, Diego 4ºESO REMO Resid Nova 24   

34. Domínguez Martín, Noel 2ºBACH PIRAG Resid Nova 24  Notas setembro 

35. Puig Malvar, Claudia 2ºBACH ATLET Ext -1 Nova 24   

36. García Sarita, Carlos Yobanni 4ºESO LOITA Resid Renova 23  Notas setembro 

37. Otero Míguez, Diego 1ºBACH LOITA Resid Renova 23   

38. Fernández Comesaña, Lucía 4ºESO JUDO Resid NOVA 23   

39. Álvarez Rodríguez, Rafael 4ºESO LOITA Resid Renova 22  Notas setembro 

40. Fontán Señoráns, Manuel 4ºESO PIRAG Resid Renova 22  Notas setembro 

41. González García, Andrea 2ºBACH ATLET Resid Renova 22  Notas setembro 

42. Lages Brión, Alexandre 4ºESO NAT Resid Renova 22  Notas setembro 

43. Otero Pérez, Clara 1ºBACH NAT Resid Renova 22   

44. Reboredo Diego, Carlos 2ºBACH JUDO Resid Renova 22  Notas setembro 

45. Burés Castro, Fátima 1ºBACH REMO Resid Nova 22   

46. Sánchez Cancela, Marcos 4ºESO PIRAG-S Resid Nova 22   

47. Barbado Fernández, Martín 4ºESO BÁDM Resid Renova 21   

48. Pérez Somoza, Pablo 1ºBACH JUDO Resid Renova 21   

49. Cons Gestido, Henar Diana 3ºESO TRÍ Ext-1 Nova 21  Notas setembro 

50. González Martínez, Borja 3ºESO PIRAG-S Resid Nova 21   

51. Santiago Alonso, Antía 2ºBACH PIRAG Resid Nova 21   

52. Martínez Pachón, Gabriel 4ºESO PIRAG Resid Renova 20   

53. Ribeiro San Jorge, David 1ºBACH PIRAG Resid Renova 20   

54. Silva Vieira, Francisco 1ºBACH PIRAG Resid Renova 20  Notas setembro 

55. Otero Refigio, Cristina 1ºBACH TAEK Resid Nova 20   

56. Gómez Cortés, Lara 2ºBACH NAT Ext-1 Renova 19   

57. Rey López, Mario 1ºBACH PIRAG Resid Renova 19   

58. Cáceres Amado, Rodrigo 4ºESO REMO Resid Nova 19  Notas setembro 

59. Gómez Mesías, Alba 1ºBACH NAT Resid Nova 19   

60. González Mariño, Jorge 1ºBACH TRÍ Resid Nova 19  Certificación académica 

61. Pérez Aragunde, María 1ºBACH PIRAG Resid Nova 19   

62. Romero Rey, Iria 3ºESO PIRAG Resid Nova 19   

63. Torres Rey, Claudia 1ºBACH ATLET Resid Nova 19  Notas setembro 

64. Pajarrón Puga, Ana María 2ºBACH ATLET Resid Renova 18   

65. Varela Miras, Rodrigo 4ºESO TAEK Resid Renova 18   

66. Fernández Ferreiro, Gabriel 3ºESO BÁDM Resid Nova 18   

67. Ordóñez Muñiz, Xavier 3ºESO PIRAG Resid Nova 18   

68. Citoula Pérez, Pedro 4ºESO PIRAG Resid Renova 17   

69. Gago Martínez, Luis Alejandro 2ºBACH REMO Resid Renova 17   

70. Rodríguez Vicente, Luis 2ºBACH PIRAG Resid Renova 17  Notas setembro 

71. Romero González, Adrián 1ºBACH JUDO Resid Renova 17   

72. Salgado Ave, Carmen 1ºBACH LOITA Resid Renova 17  Notas setembro 

73. Veloso Abilleira, Martiño 1ºBACH PIRAG Ext-1 Renova 17   

74. Vidal Vázquez, Sergio 4ºESO BÁDM Resid Renova 17  Notas setembro 

75. Andreu Smart, Elena 1ºBACH BÁDM Resid Nova 17 Certificado empadroamento 

76. Baleirón Castro, Araceli 3ºESO PIRAG Resid Nova 17   

77. Da Cuña González, Yohanna 4ºESO JUDO Resid Nova 17  Notas setembro 

78. Iglesias Pérez, Antonio 4ºESO BÁDM Resid Nova 17   

79. Pardo Dos Santos, Lorena 4ºESO TAEK Resid Nova 17   

80. Torres Martínez, Raquel 4ºESO PIRAG Resid Nova 17   

81. Varela Muñoz, Iago 3ºESO PIRAG-S Resid Nova 17   

82. García Neira, Xoel 4ºESO PIRAG Resid Renova 16   

83. González Mantiña, Julio 2ºBACH PIRAG Resid Renova 16   

84. Durán Lustres, Lía 3ºESO JUDO Resid Nova 16   

85. García Gesto, Silvia 4ºESO TAEK Resid Nova 16   

86. Saavedra Abalde, Diego 4ºESO LOITA Resid Nova 16  Notas setembro 

87. Sánchez Varela, Santiago 3ºESO LOITA Resid Nova 16  Notas setembro 

88. García Bernárdez, Paola 3ºESO REMO Resid Nova 15   



                                                                                               
 

Deportista Curso  Federación  
za 

Nova / 
Renova Puntos Observacións - Pendente de: 

89. García Vidal, Yeray 2ºBACH PIRAG Resid Nova 15  Notas setembro 

90. Ramos Rey, Arturo 1ºBACH TRÍ Resid Nova 15   

91. Rodríguez García, Uxía 4ºESO TAEK Resid Nova 15   

92. Jiménez Deza, María 4ºESO ATLET Ext-1 Renova 14   

93. Bembibre Domínguez, Juan 1ºBACH ATLET Resid Nova 14  Notas setembro 

94. Fuego López, Ángel 3ºESO PIRAG Ext-1 Nova 14  Notas setembro 

95. Morado Ruiz, Jorge 3ºESO TRÍ Resid Nova 14   

96. Moreira García, Fátima 3ºESO PIRAG Ext-1 Nova 14   

97. Onggarov, Bekbol 3ºESO LOITA Resid Nova 14 Nota media no anexo VI. Acreditar 
nacionalidade 

98. Tourís Blanco, Noa 1ºBACH PIRAG Resid Nova 14   

99. Villamarín Guzmán, Paul Alberto 4ºESO LOITA Resid Nova 14 Notas setembro 

100. Escourido García-Souza, Luis Miguel 2ºBACH REMO Resid Renova 13 Notas setembro 

101. Segade Mariño, Raúl 1ºBACH NAT Resid Nova 13   

102. Cenalmor Pérez-Lago, Daniel 2ºBACH REMO Resid Nova 12   

103. Manso García, Alejandra 3ºESO PIRAG Ext-1 Nova 12   

104. Calviño Hernida, Salomé 1ºBACH TRÍ Resid Renova 11   

105. Ruiz Brage, Raquel 1ºBACH TRÍ Resid Renova 11  Notas setembro 

106. Arias Vieitez, Jaime 1ºBACH ATLET Resid Nova 11   

107. García de Dios, Xoana 1ºBACH PIRAG Resid Nova 11   

108. Rubio Pacios, Francisco 3ºESO PIRAG Resid Nova 11   

109. Suárez Alcalde, Valeria 4ºESO REMO Resid Nova 11   

110. Fernández Pardo, Irene 4ºESO NAT Resid Nova 10   

111. González Blanco, Patricia 1ºBACH NAT Resid Nova 10  Notas setembro 

112. Guerrero Rey, Jacobo 1ºBACH JUDO Resid Nova 10   

113. Martínez Novoa, Miguel 1ºBACH NAT Resid Nova 10   

114. Riveiro Leonardo, Manuel 3ºESO NAT Resid Nova 10   

115. Lois Abal, María 2ºBACH TRÍ Ext-1 Renova 9   

116. Cardesín Cortegoso, Lucía 1ºBACH ATLET Ext -1 Nova 9   

117. Di John Portela, Iria Mariana 2ºBACH TRÍ Ext-1 Nova 9   

118. Fuentes Lorenzo, Carla 2ºBACH REMO Ext-1 Nova 9   

119. Goyanes García, Carla 4ºESO NAT Ext-1 Nova 9   

120. Hernández Niño, Juan David 2ºBACH NAT Ext-1 Nova 9 Nota media no anexo VI 

121. Merino Figueira, Aldara 1ºBACH PIRAG Resid Nova 9   

122. Muñiz García, Marcos 3ºESO PIRAG Resid Nova 9   

123. Perelló González, Nerea 1ºBACH ATLET Resid Nova 9  Notas setembro 

124. Arcay Moyse, Gabriela 4ºESO REMO Resid Nova 8   

125. Fabeiro Pardal, Catuxa 2ºBACH PIRAG Resid Nova 8   

126. Fernández Blanco, Valeria 3ºESO ATLET Resid Nova 8   

127. Iglesias Álvarez, Brais 4ºESO TAEK Resid Nova 8   

128. Mera González, Irene 1ºBACH TRÍ Resid Nova 8   

129. Nores Otero, Alicia 1ºBACH REMO Ext-1 Nova 8   

130. Pardo Pernas, Martín 3ºESO NAT Resid Nova 8   

131. Villar González, Manuel 4ºESO PIRAG Resid Nova 8   

132. Castaño García, Inés 2ºBACH TRÍ Resid Renova 7  Notas setembro 

133. Lorenzo Ramos, Emma 2ºBACH ATLET Ext-1 Renova 7  Notas setembro 

134. Suárez Fábregas, Marta 2ºBACH ATLET Ext -1 Nova 7   

135. Rial Castro, Fernando 2ºBACH ATLET Resid Nova 6  Notas setembro 

136. Rivas Silva, Alejandro 4ºESO REMO Resid Nova 6  Notas setembro 

137. Segura Prado, Agustín 3ºESO PIRAG Resid Nova 6   

138. Suárez Urruzola, Leo 1ºBACH TRÍ Resid Nova 6   

139. Vicente Paz, Jessy 1ºBACH JUDO Resid Nova 6  Notas setembro 

140. Cabado Carreira, Sabela 3ºESO LOITA Resid Nova 5  Nota media no anexo VI 

141. Iglesias Moledo, Alejandro 2ºBACH REMO Resid Nova 5  Notas setembro 

142. Pardo Dos Santos, Paula 4ºESO TAEK Resid Nova 5   

143. Rey Franco, Diego 4ºESO PIRAG Resid Nova 5   

144. Bello Rodríguez, Carmen 4ºESO TRÍ Resid Renova 4  Notas setembro 

145. Álvarez Santiago, Carlos 4ºESO REMO Resid Nova 4   

146. Cando Santos, Martín 4ºESO TRÍ Resid Nova 4 Notas setembro 



                                                                                               
 

Deportista Curso  Federación  Praza Nova / 
Renova Puntos Observacións - Pendente de: 

147. Casás Rodríguez, Aitor 4ºESO REMO Resid Nova 4  Notas setembro 

148. Fernández Espiñeira, Yago 1ºBACH TRÍ Resid Nova 4   

149. Liñayo Cerviño, Miguel Ángel 1ºBACH PIRAG Resid Nova 4   

150. Miguel Bernavent, Sara 1ºBACH PIRAG Ext-1 Nova 4  Notas setembro 

151. Pérez Pérez, Juan Francisco 3ºESO NAT Resid Nova 4  Notas setembro 

152. Ríos Graña, Daniel 1ºBACH TRÍ Resid Nova 4   

153. Curro Costa, Ismael 4ºESO REMO Resid Nova 3  Notas setembro 

154. Pereira Horro, Jonatas 3ºESO ATLET Resid Nova 3  Notas setembro 

155. Sampedro Lema, Cosme 1ºBACH REMO Resid Nova 3  Notas setembro 

156. Rodríguez del Río, Fco. José 2ºBACH REMO Resid Nova 2  Notas setembro 

157. Segura Prado, Paula 3ºESO PIRAG Resid Nova 2   

158. Fernández de La Iglesia, Anxo 2ºBACH TAEK Resid Renova 0 Non cumpre requisitos académicos 

159. Troitiño Amoedo, Rubén 2ºBACH TAEK Ext-1 Renova 0 Non cumpre requisitos académicos 

160. Barcia Bemposta, José Alejandro 4ºESO PIRAG Ext-1 Nova 0  Notas setembro 

161. Costas Valladares, Rubén 4ºESO REMO Resid Nova 0  Notas setembro 

162. Mascasa Díaz, Erica 3ºESO REMO Resid Nova 0  Notas setembro 

163. Moraña Martínez, Antonio 3ºESO PIRAG Resid Nova 0  Notas setembro 

164. Padín Montes, Adrián 2ºESO PIRAG Resid Nova 0 Non cumpre requisitos  

165. Paz Rodal, Hugo 4ºESO REMO Resid Nova 0 Nota media no anexo VI 

166. Pérez Cortegoso, Daniel 2ºESO PIRAG-S   Nova 0 Non cumpre requisitos  

167. Rodríguez Cordeiro, Leticia 3ºESO REMO Resid Nova 0 Nota media no anexo VI 

 

 

 



                                                                                               
 

Táboa  2: Listaxe de valoración por cada un dos criterios puntuables. 

Deportista Federación  

 
 

Puntos  
 

Mellor Cto. España 2015-2016 Mellor Cto. Galego 2015-2016 Particip. Selección Española 
2015-2016 Orde prioridade Federación Académico Convivencia 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 1º 2º 3º 4º 5º Cto.M  Cto.E
u 

Copa
M 

Copa
Eu 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º >8 6a8 <6 Sat

. Mell.  No 
sat. 

10 
pt 9 pt  8 

pt 
7 
pt 

6 
pt 

5 
pt 4 pt  

5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 1 pt 
5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 10 

pt 9 pt  8 pt  7 pt  6 pt  5 pt  4 pt  3 pt  2 pt  1 pt  5 
pt 

4 
pt 2 pt  2 pt  1 pt  -1 pt 

13 pt  12 pt  11 pt  10 pt  9 pt 

Casás Rodríguez, Aitor REMO 4 4       
Iglesias Moledo, Alejandro REMO 5 5    
Rivas Silva, Alejandro REMO 6 4 2    
Nores Otero, Alicia REMO 8 4  

4 
    

Vázquez Mesías, Ángela REMO 27 8 5 10  
4 

    
Fuentes Lorenzo, Carla REMO 9 4 5 

     
Álvarez Santiago, Carlos REMO 4  

4 
    

Sampedro Lema, Cosme REMO 3 3       
Cenalmor Pérez-Lago, Daniel REMO 12 5 3  4     
Allo Barrios, Diego REMO 24 6 5 9  4     
Mascasa Díaz, Erica REMO 0       
Burés Castro, Fátima REMO 22 9 3 5 5      
Rodríguez del Río, Fco. José REMO 2 2       
Arcay Moyse, Gabriela REMO 8 4  4     
Curro Costa, Ismael REMO 3 3       
García Bernárdez, Paola REMO 15 3 7 5 

     
Cáceres Amado, Rodrigo REMO 19 6 5 8       
Costas Valladares, Rubén REMO 0       
Suárez Alcalde, Valeria REMO 11 1 6  

4 
    

Gago Martínez, Luis Alejandro REMO 17 5 4 1 5 
  

2 
  

Rodríguez Cordeiro, Leticia REMO 0       
Paz Rodal, Hugo REMO 0       
Escourido García-Souza, Luis Miguel REMO 13 6 5    2   
Sanluis Vede, Miguel BÁDM 32 8 5 4 10  4   1  
Carbón Castro, Ana BÁDM 35 9 5 5 9 5   2   
Rodríguez Martínez, Enrique BÁDM 26 8 5 8  4   1  
Andreu Smart, Elena BÁDM 17 6 7  

4 
    

Gestoso Uzal, Noelia BÁDM 30 8 5 4 6 5 
  

2 
  

Vidal Vázquez, Sergio BÁDM 17 6 5 5     
1 

 
Fernández Ferreiro, Gabriel BÁDM 18 6 4 4  

4 
    

Barbado Fernández, Martín BÁDM 21 8 5 3  
4 

  
1 

 
Iglesias Pérez, Antonio BÁDM 17 8 3 2  

4 
    



                                                                                               
 

Deportista Federación  

 
 

Puntos  
 

Mellor Cto. España 2015-2016 Mellor Cto. Galego 2015-2016 Particip. Selección Española 
2015-2016 Orde prioridade Federación Académico Convivencia 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 1º 2º 3º 4º 5º Cto.M  Cto.E
u 

Copa
M 

Copa
Eu 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º >8 6a8 <6 Sat

. Mell.  No 
sat. 

10 
pt 9 pt  8 

pt 
7 
pt 

6 
pt 

5 
pt 4 pt  

5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 1 pt 
5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 10 

pt 9 pt  8 pt  7 pt  6 pt  5 pt  4 pt  3 pt  2 pt  1 pt  5 
pt 

4 
pt 2 pt  2 pt  1 pt  -1 pt 

13 pt  12 pt  11 pt  10 pt  9 pt 

Cons Gestido, Águeda Beatriz NAT 31 10 5 10  
4 

 
2 

  
Gómez Mesías, Alba NAT 19 7 5 3  4     
Lages Brión, Alexandre NAT 22 10 5 6     1  
Goyanes García, Carla NAT 9 5  4     
Otero Pérez, Clara NAT 22 7 5 4  4  2   
Fernández Pardo, Irene NAT 10 5 5      
Hernández Niño, Juan David NAT 9 4 5       
Pérez Pérez, Juan Francisco NAT 4 4       
Gómez Cortés, Lara NAT 19 6 5 2  

4 
 

2 
  

García Garay, Macarena NAT 30 10 5 9  
4 

 
2 

  
Riveiro Leonardo, Manuel NAT 10 5 5 

     
Tomé Sanlés, Manuel NAT 30 10 5 5 8    

2 
  

Pardo Pernas, Martín NAT 8 4  
4 

    
Martínez Novoa, Miguel NAT 10 5 1  4     
González Blanco, Patricia NAT 10 5 5       
Segade Mariño, Raúl NAT 13 4 5  4     
Carneiro Viqueira, Xavier NAT 24 6 5 7  4  2   
Cañibano De Celis, Elena JUDO 25 6 5 2 10    2   
Vázquez Fernández, Laura JUDO 25 6 5 9 5      
Fernández Comesaña, Lucía JUDO 23 4 5 2 8  

4 
    

Reboredo Diego, Carlos JUDO 22 6 5 2 7    
2 

  
Durán Lustres, Lía JUDO 16 5 6 5 

     
Romero González, Adrián JUDO 17 3 2 5 5 

  
2 

  
Pérez Somoza, Pablo JUDO 21 4 4 2 4 5 

  
2 

  
Da Cuña González, Yohanna JUDO 17 8 4 2 3       
Vicente Paz, Jessy JUDO 6 4 2       
Guerrero Rey, Jacobo JUDO 10 5 1  4     
Iglesias Fernández, Marta PIRAG 36 9 5 5 10 5   2   
García Otero, Carolina PIRAG 29 9 4 9 5   2   
Barreiro Hermelo, David PIRAG 30 10 5 5 8    2   
Graña Alonso, Pablo PIRAG 31 10 3 5 7  4  2   
Fontán Señoráns, Manuel PIRAG 22 10 5 6     

1 
 

Domínguez Martín, Noel PIRAG 24 10 4 5 5       
Frieiro Carril, Carla PIRAG 29 10 5 5 4  

4 
  

1 
 



                                                                                               
 

Deportista Federación  

 
 

Puntos  
 

Mellor Cto. España 2015-2016 Mellor Cto. Galego 2015-2016 Particip. Selección Española 
2015-2016 Orde prioridade Federación Académico Convivencia 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 1º 2º 3º 4º 5º Cto.M  Cto.E
u 

Copa
M 

Copa
Eu 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º >8 6a8 <6 Sat

. Mell.  No 
sat. 

10 
pt 9 pt  8 

pt 
7 
pt 

6 
pt 

5 
pt 4 pt  

5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 1 pt 
5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 10 

pt 9 pt  8 pt  7 pt  6 pt  5 pt  4 pt  3 pt  2 pt  1 pt  5 
pt 

4 
pt 2 pt  2 pt  1 pt  -1 pt 

13 pt  12 pt  11 pt  10 pt  9 pt 

Silva Vieira, Francisco PIRAG 20 10 5 3    
2 

  
García Neira, Xoel PIRAG 16 7 4 2  4    -1 

Martínez Pachón, Gabriel PIRAG 20 8 5 1  4  2   
Ribeiro San Jorge, David PIRAG 20 9 5  4  2   
Torres Martínez, Raquel PIRAG 17 8 5  4     
Rey López, Mario PIRAG 19 9 5  4   1  
Liñayo Cerviño, Miguel Ángel PIRAG 4  4     
Moreira García, Fátima PIRAG 14 5 4 5 

     
Pérez Aragunde, María PIRAG 19 10 5  

4 
    

Villar González, Manuel PIRAG 8 4  
4 

    
Rodríguez Vicente, Luis PIRAG 17 10 5    

2 
  

Citoula Pérez, Pedro PIRAG 17 7 3 5 
  

2 
  

Baleirón Castro, Araceli PIRAG 17 8 5  
4 

    
Muñiz García, Marcos PIRAG 9 5  4     
Manso García, Alejandra PIRAG 12 5 2 5      
Fabeiro Pardal, Catuxa PIRAG 8 4  4     
Ordóñez Muñiz, Xavier PIRAG 18 9 4 5      

Veloso Abilleira, Martiño PIRAG 17 8 3  4  2   
Barcia Bemposta, José Alejandro PIRAG 0       
Merino Figueira, Aldara PIRAG 9 4 5      
González Mantiña, Julio PIRAG 16 6 4  4  2   
Fuego López, Ángel PIRAG 14 9 5       
García de Dios, Xoana PIRAG 11 6 5 

     
Rubio Pacios, Francisco PIRAG 11 5 4   

2 
   

Segura Prado, Agustín PIRAG 6 2  
4 

    
Miguel Bernavent, Sara PIRAG 4 4       
Tourís Blanco, Noa PIRAG 14 7 3  

4 
    

Romero Rey, Iria PIRAG 19 9 5 5 
     

Moraña Martínez, Antonio PIRAG 0       
Rey Franco, Diego PIRAG 5 1  4     
Segura Prado, Paula PIRAG 2   2    
Santiago Alonso, Antía PIRAG 21 8 4 4 5      
García Vidal, Yeray PIRAG 15 9 2 4       
Padín Montes, Adrián PIRAG 0       



                                                                                               
 

Deportista Federación  

 
 

Puntos  
 

Mellor Cto. España 2015-2016 Mellor Cto. Galego 2015-2016 Particip. Selección Española 
2015-2016 Orde prioridade Federación Académico Convivencia 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 1º 2º 3º 4º 5º Cto.M  Cto.E
u 

Copa
M 

Copa
Eu 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º >8 6a8 <6 Sat

. Mell.  No 
sat. 

10 
pt 9 pt  8 

pt 
7 
pt 

6 
pt 

5 
pt 4 pt  

5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 1 pt 
5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 10 

pt 9 pt  8 pt  7 pt  6 pt  5 pt  4 pt  3 pt  2 pt  1 pt  5 
pt 

4 
pt 2 pt  2 pt  1 pt  -1 pt 

13 pt  12 pt  11 pt  10 pt  9 pt 

Lameiro Rodríguez, Ainhoa PIRAG-S 32 10 5 5 10    
2 

  
Costa Rama, Lorena PIRAG-S 28 8 5 9  4  2   
Lorenzo Olaya, Miguel Ángel PIRAG-S 24 9 5 8    2   
Quintáns García, Jorge PIRAG-S 25 8 5 7  4   1  
González Martínez, Borja PIRAG-S 21 9 2 6  4     
Sánchez Cancela, Marcos PIRAG-S 22 10 3 5  4     
Varela Muñoz, Iago PIRAG-S 17 9 4  4     
Pérez Cortegoso, Daniel PIRAG-S 0       
Varela Penas, Judith LOITA 36 10 5 4 10 5 

  
2 

  
García Sarita, Carlos Yobanni LOITA 23 10 5 9      

-1 

Díaz Orosa, Roberto LOITA 24 10 5 8     
1 

 
Pampín Blanco, Nerea LOITA 27 9 5 7  

4 
 

2 
  

Álvarez Rodríguez, Rafael LOITA 22 10 5 6     
1 

 
Otero Míguez, Diego LOITA 23 9 3 5  4  2   
Uzal Paredes, Anxo LOITA 25 9 5 4 5   2   
Salgado Ave, Carmen LOITA 17 10 5 3      -1 

Sánchez Varela, Santiago LOITA 16 9 5 2       
Saavedra Abalde, Diego LOITA 16 10 5 1       
Cabado Carreira, Sabela LOITA 5 5       
Onggarov, Bekbol LOITA 14 9 5       
Villamarín Guzmán, Paul Alberto LOITA 14 9 5       
González Mariño, Jorge TRÍ 19 8 3 8      
Lois Abal, María TRÍ 9 2 5 

  
2 

  
Cando Santos, Martín TRÍ 4 4       
Ruiz Brage, Raquel TRÍ 11 5 4    

2 
  

Calviño Hernida, Salomé TRÍ 11 5 1  4   1  
Fernández Espiñeira, Yago TRÍ 4  4     
Suárez Urruzola, Leo TRÍ 6 2  4     
Morado Ruiz, Jorge TRÍ 14 10  4     
Rodríguez Huertas, Iria TRÍ 29 10 2 4 7  4  2   
Castaño García, Inés TRÍ 7 1 5     1  
Mera González, Irene TRÍ 8 3 5 

     
Di John Portela, Iria Mariana TRÍ 9 4 5 

     
Ríos Graña, Daniel TRÍ 4  

4 
    



                                                                                               
 

Deportista Federación  

 
 

Puntos  
 

Mellor Cto. España 2015-2016 Mellor Cto. Galego 2015-2016 Particip. Selección Española 
2015-2016 Orde prioridade Federación Académico Convivencia 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 1º 2º 3º 4º 5º Cto.M  Cto.E
u 

Copa
M 

Copa
Eu 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º >8 6a8 <6 Sat

. Mell.  No 
sat. 

10 
pt 9 pt  8 

pt 
7 
pt 

6 
pt 

5 
pt 4 pt  

5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 1 pt 
5 pt 4 pt 3 pt 2 pt 10 

pt 9 pt  8 pt  7 pt  6 pt  5 pt  4 pt  3 pt  2 pt  1 pt  5 
pt 

4 
pt 2 pt  2 pt  1 pt  -1 pt 

13 pt  12 pt  11 pt  10 pt  9 pt 

Cons Gestido, Henar Diana TRÍ 21 12 9       
Ramos Rey, Arturo TRÍ 15 4 6 5      
Bello Rodríguez, Carmen TRÍ 4 3     1  
Arias Vieitez, Jaime ATLET 11 4 3  4     
Rivas Iglesias, Iria ATLET 26 9 5 6  4  2   
Pajarrón Puga, Ana María ATLET 18 5 7  4  2   
González García, Andrea ATLET 22 7 5 8    2   
Torres Rey, Claudia ATLET 19 5 5 9       
Fernández Blanco, Valeria ATLET 8 4  

4 
    

Perelló González, Nerea ATLET 9 3 2  
4 

    
Bembibre Domínguez, Juan ATLET 14 4 10       
Jiménez Deza, María ATLET 14 4 4  

4 
 

2 
  

Lorenzo Ramos, Emma ATLET 7 5    
2 

  
Rial Castro, Fernando ATLET 6 5 1       
Cardesín Cortegoso, Lucía ATLET 9 5  4     
Puig Malvar, Claudia ATLET 24 10 5 5  4     
Suárez Fábregas, Marta ATLET 7 2 5      
Pereira Horro, Jonatas ATLET 3 3       
Verea Seijas, Alberto TAEK 26 10 5 10     1  
Ortiz Benito, Arlette TAEK 30 10 5 9  

4 
 

2 
  

Vidal Agoin, Alba TAEK 28 9 5 8  
4 

 
2 

  
Patiño Pombal, Pablo TAEK 26 10 5 7  

4 
    

Castiñeira Etheverría, Tania Mª TAEK 26 10 5 5 6       
Otero Refigio, Cristina TAEK 20 6 5 5  

4 
    

Fernández de La Iglesia, Anxo TAEK 0       
Troitiño Amoedo, Rubén TAEK 0       
Pardo Dos Santos, Lorena TAEK 17 8 5 2   2    
Iglesias Álvarez, Brais TAEK 8 5 1   2    
Pardo Dos Santos, Paula TAEK 5 3   2    
Rodríguez García, Uxía TAEK 15 6 4 5      
Varela Miras, Rodrigo TAEK 18 9 4  4   1  
García Gesto, Silvia TAEK 16 8 3 5 

     
García Portela, Pablo VELA 30 9 5 4 10   

2 
   

 


